身障者生命之歌-特教學生學習歷程分享
特教研習實施計畫
1、 依據：依「臺北市北區特教資源中心98學年度第2學期特殊教育知能研習計畫」辦理。

2、 目的：分享特殊教育學生之學習歷程及教師參與之經驗，提升特教與輔導教師輔導身心障礙學生相關知能。
3、 時間：中華民國99年5月13日（四）9：00~12：00。

4、 地點：臺北市立啟智學校三樓會議室。
5、 主辦單位：臺北市政府教育局。
6、 承辦單位：臺北市啟智學校 北區特教資源中心。
7、 參加對象：
1. 特教教師及輔導教師。

2. 一般教師
3. 有意願參加之家長。
8、 研習課程：
	時間
	內容
	負責人員

	8：50~9：00
	報到
	臺北市立啟智學校 

北區特教資源中心

	9：00~12：00
	身障者生命之歌-特教學生學習歷程分享
	建國中學
林永晏同學

劉貞宜老師

	12：00
	賦歸
	北區特教資源中心


玖、報名方式：
一、請各校承辦人員鼓勵並協助欲參加之家長填寫報名表後，於99年5月10日（星期四）前以電子郵件方式傳送：mayhuang0729@gmail.com或傳真2872-6045，如有疑問請洽北區特教資源中心，電話2875-3425黃瑄媚老師。

二、教師報名部分，請上臺北市教師研習中心電子護照網站http://insc.tp.edu.tw 登錄、薦派。
壹拾、經費：由北區特教資源中心相關經費項下支出。
拾壹、參加研習人員，全程參與者，核發研習時數3小時。
拾貳、為響應環保，請與會人員自行攜帶環保杯。

拾參、交通方式：
· 校址：臺北市士林區忠誠路2段207巷3號，如附圖。
· 請儘量搭乘大眾捷運工具，本校不提供停車位。

1. 捷運石牌站下車轉公車645、646、紅12啟智學校站下車

2. 捷運士林站下車轉公車220、紅12啟智學校站下車

3. 捷運劍潭站下車轉公車285、606、646 啟智學校站下車

· 如必須開車者請將愛車停至東山路或天母運動公園停車場，並自行付費。
[image: image1.png]R =
i @l X5 THEImI
o sran W BB
- _i& 20 1.8
ﬂ_‘: L
o {3





身障者生命之歌-特教學生學習歷程分享

特教研習報名名冊

                            校名：                 
請用深色筆填寫，以利辨識，也請提醒參與人員自備環保杯。
	編號
	參加人員姓名
	身份
	備註

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


承辦人員：___________________
填寫完畢請回傳mayhuang0729@gmail.com或傳真2872-6045 【99年5月10日前】

北區特教資源中心 黃瑄媚老師 (
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